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100% Innskuddsbonus 
Doble dine penger bare ved å registrere deg!

Full Tilt Poker støttes av de største pokerproffene, så det skulle bare mangle at vi kan tilby den største registreringsbonusen.
Det er grunnen til at vi vil matche ditt første innskudd opp til $600, bare for din registrering.

Play Online Poker

Dette er en av den mest generøse registrerings-bonusen du vil finne noe sted på nettet. Begynn ganske enkelt å spille i
hvilket som helst av våre spill med ekte penger, Sit & Go eller turneringer, og du vil begynne å tjene Full Tilt-poeng med det
samme. Etterhvert som poengsummen din øker vil vi sette inn penger på din konto. Så enkelt er det. Du får til og med
beholde poengene!

Disse poengene kan brukes til å kjøpe det samme Full Tilt-utstyret som proffene våre bruker hver dag. Eller du kan bruke
disse poengene for å komme inn på våre verdifulle Freeroll-turneringer.

Spill mer, tjen mer - helt opp til $600.

Slik gjør du det!

For hver dollar som tas ut som rake fra en pott, vil hver enkelt spiller som har delt kort den runden tjene ett poeng. Du
kan tjene delpoeng hvis mindre enn en dollar blir raket, og du kan tjene opptil tre poeng per hånd.

Hvert poeng er verdt $.06, så du kan tjene opptil $18 per hundre hender.

 

For hver dollar betalt i turneringsavgifter, vil du motta 7 Full Tilt-poeng. Det er ingen øvre grense på hvor mange poeng du
kan samle opp. 

Bonusbeløpet vil automatisk krediteres din bonuskonto, hvor det vil holdes og slippes inn på din pengekonto i intervaller av
10% av ditt opprinnelige innskudd, eller $20, alt ettersom hva du tjener først. Hvis du dermed gjør et engangsinnskudd på
$100, vil hver $10 (10%) inntjent automatisk overføres til din konto. Sett inn maksimalbeløpet $600, og kontoen din vil
krediteres for hver $20 bonus inntjent. Ved tre poenger per hånd, vil hver forøkelse på $20 tjenes inn på mindre enn to timer
spill på ett bord alene.

Du kan følge totalbeholdningen din og bonusbeholdningen i Kasse-vinduet. Du vil fortsette å samle penger inntil du har
mottatt 100% av dine bonuspenger Du har 120 dager på å tjene inn din innskuddsbonus.

Dette tilbudet er tilgjengelig for spillere som gjør deres FØRSTE innskudd på Full Tilt Poker.

Vi ses ved pokerbordet!

Team Full Tilt
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